

Årsmelding 2024

Ås Turlag ble stiftet 28. januar 2014 som et lokallag av DNT Oslo og Omegn. Har du postadresse i Ås kommune og er medlem av DNT Oslo og Omegn, er du automatisk medlem av Ås Turlag. Turlaget har 1216 medlemmer pr. januar 2025.

Årsmøte 2024

Årsmøtet ble holdt på Breivoll gård 19.mars 2024 med 10 medlemmer til stede.

Styret og øvrige tillitsvalgte etter årsmøtet:

Hanne Zakariassen	Leder
Mette Ryen	Sekretær
Ragnar Øygard	Økonomiansvarlig
Vilde Juul	Turgruppa
Arne Hågensen	Stigruppa
Svein Skøien	Styremedlem
Inger Helene	Valgkomité
Grethe Johnsen	Valgkomité
Svein Skøyen	Valgkomité

Styrets arbeid

Styret har hatt 10 styremøter i 2024 på Begeistringens hus og Breivoll gård. Det har i tillegg vært møter for turlederne. Turlaget har også i 2024 hatt som en hovedoppgave å arrangere turer og rydde og merket stier.

Folloregionen er også opptatt av kyststiene, og vi var representert i aktiviteter i forbindelse med dette. Det ble arrangert en 6 dagers vandring langs hele kyststien fra Kambo til Oslo, som en lokal variant av Frisklivets uke. Turlagene var vertskap og turledere.

Det har ellers vært noen viktige milepæler og aktiviteter:

4. februar og 1. september ble Kom Deg Ut-dagen arrangert. 4.2 var det strålende vær og mange fremmøtte, det ble trafikkaos da det ikke var brøytet godt nok, men de som deltok fikk delta på eventyrstund, pinnebrød/bål, postløype, aking og ski løype/aktiviteter. 1.9 ble det nok en gang strålende vær og 300-400 tok turen til Breivoll. Det var eventyrstund, pinnebrød, rebus, div. leker på tunet.

Styret driver turlagets hjemmesider under: <https://www.dnt.no/as> Ås turlag har også en Facebookside med 2022 følgere.

Styret har også tatt initiativ til et nærmere samarbeid med turlagene i nabokommunene og med Frognmarkas venner. Vi har allerede hatt samarbeid om stier og spesielt om kyststien, men vi ønsker et samarbeid og deling av kunnskap og erfaringer i litt mer faste former. Et felles møte ble holdt 30.1 2024 på Breivoll. Temaer som ble diskutert var bl.a.: Felles utfordringer, kursvirksomhet, fergeforbindelse mellom Breivoll og Knardal.

Styret har også gitt støtte og samarbeid til Ås kystlag.

Ås turlag var representert på Verdens aktivitetsdag 10.5 som ble avholdt på Breivoll. Her var det stor aktivitet både av barn og voksne.

Kart, turhefte

Det er blitt trykke opp nytt turhefte for Fålemarka/Breivoll-området.

Sosialt

Grilling i juni
Julebord på Breivoll 28. november

Turgruppa

Vi har gjennomført 42 fellesturer og arrangementer i 2024 med ca 1090 deltakere – kyststimaraton turene er i samarbeid med Nesodden turlag. Turlederne våre har brukt rundt 380 dugnadstimer på forberedelse og gjennomføring av turene. Turene har hatt forskjellig vanskelighetsgrad og ulike målgrupper.

I tillegg har det vært fast formiddagstur på tirsdager – tirsdagsturene har vært et samarbeid med Ås idrettslag, men høsten 2024 tok Ås turlag over ansvaret. Tirsdagsturene har i gjennomsnitt 15 - 20 deltagere. En tirsdag i måneden blir det langtur. Veldig godt oppmøte var det også på turserien Kyststimaraton.

Turgruppa har gjennomført møte for planlegging av turer for vårsesongen og for høsten 2024.

Turlaget hadde 15 aktive turledere pr. desember 2024.

Stigruppa

Følgende stiarbeid er utført i 2024:

Stigruppa har videre arbeidet med vedlikehold og rydding av etablerte stier. Ingen nye etableringer.

Fuktig vær, med mye nedbør, har tydeliggjort at det vil være behov for

utbedring av flere deler av stier med klopper og annen tilrettelegging. Det har også vært mye vindfall av trær, på flere av stiene. Det er laget to nye bruer på Tangenrunden. Hele Åsrunden er nyryddet og det er lagt flere sammenhengene partier av klopper på Åsmåsan (del av Åsrunden).

Videre er skilter supplert, der de er fjernet/ødelagt. Sherpatrappene er feid og mose er fjernet. Det er anslagsvis nyttet 1600 timer på dugnad, fordelt på 8 personer.

Kurs

Det har blitt gjennomført nærturlederkurs, kart og kompasskurs på Breivoll

Barnas Turlag Ås

Barnas turlag har fått nye engasjerte turledere i løpet av høsten 2024. De har avholdt ukentlige trilleturer med barnevogn rundt om i Folloområdet. Deltakere per gang har variert mellom 3 og 15, og det har vært sak i lokalavisa om det nye turtilbudet. Dette håper vi å holde i gang utover neste år også.

Takk

Styret i Ås Turlag ønsker å takke alle frivillige, medlemmer, bidragsytere og andre som på en eller annen måte har bidratt til turlagets virksomhet i året som har gått!

Ås, 22.februar 2025

For styret i Ås Turlag

Hanne Zakariassen, leder